[image: Герб]

                           Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«27» марта 2017 года									№ 411
город Борзя

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» № 398 от 2 февраля 2017 года «О выплате пенсии за выслугу лет, доплаты к пенсии муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в городском поселении «Борзинское» в 2017 году»

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ, Законами Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском крае» от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК, «О пенсионном обеспечении за выслугу лет государственных гражданских служащих Забайкальского края» от 27 февраля 2009 года № 145-ЗЗК, статьями 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Борзинское» № 398 от 2 февраля 2017 года «О выплате пенсии за выслугу лет, доплаты к пенсии муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в городском поселении «Борзинское» в 2017 году»:
1.1. в пунктах 2, 3 решения цифру «1500» заменить на «2400» далее по тексту.
2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                                   В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения
«Борзинское»

                            Н.Н. Яковлев

image1.wmf